

केन्द्रीय विद्यालय में संविदा शिक्षकों के लिए वॉक-इन इंटरव्यू
WALK-IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS IN KENDRIYA VIDYALAYA-2026-27

केन्द्रीय विद्यालयों में अंशकालिक/ संविदा के आधार पर नियुक्ति के लिए शिक्षकों/शिक्षिकाओं का एक पैनल तैयार करने के लिए वॉक-इन इंटरव्यू : पीएम श्री के.वी. नं.1 नौसेना बेस कोच्चि, पीएम श्री के.वी. नं.2 नौसेना बेस कोच्चि, पीएम श्री के.वी. भा° नौ° पो° द्रोणाचार्य कोच्चि, पीएम श्री के.वी. एर्नाकुलम, पीएम श्री के.वी. एन.ए.डी. आलुवा में शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के लिए सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक आयोजित किया जाएगा।

Walk-in interview for preparing a panel of Trained Graduate Teachers (TGT) for appointment on part time/ contractual basis at Kendriya Vidyalaya s: PM SHRI KV No.1 Naval Base Kochi, PM SHRI KV No2 Naval Base Kochi, PM SHRI KV INS Dronacharya Kochi, PM SHRI KV Ernakulam and PM SHRI KV NAD Aluva for the academic year 2026-27 will be held from 9.00 AM to 12.00 noon on 13.02.2026.

POST	DATE	VENUE	LINK FOR REGISTRATION
Trained Graduate Teacher	13.02.2026	PM SHRI KV No.1 Naval Base, Kochi	https://forms.gle/dPaRBemoHirZoRYY9

रिक्तियां, योग्यता और पारिश्रमिक आदि के.वी.एस. नियमों के अनुसार होगी। उम्मीदवारों को साक्षात्कार में भाग लेने से पहले अपना नाम गूगल फॉर्म के माध्यम से स्कूल की वेबसाइट में दिए गए लिंक का उपयोग करके पंजीकृत करना आवश्यक है। पंजीकरण की अंतिम तिथि 12.02.2026 है।

Vacancies, qualifications and remuneration as per KVS rules. Candidates are required to register their names before attending interview through the google form by using the link provided in the venue school Website. Last date for registration is 12.02.2026.

*अधिक जानकारी के लिए कृपया लॉग इन करें / For more details, please login <https://no1cochin.kvs.ac.in/>



PRINCIPAL / प्राचार्य

प्राचार्य / PRINCIPAL

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नंबर १
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.1
कोच्चि-६८२००४ / KOCHI-682004